

RKAKL TA 2017 PN SIMALUNGUN

uraian	vol	sat	hargasat	jumlah
Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung	0		0	6851887000
Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	0		0	6851887000
Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan[Base Line]	12	Layanan	0	85760000
Dukungan Manajemen Pengadilan	0		0	85760000
KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/SOSIALISASI	0		0	69060000
Belanja perjalanan biasa	0		0	67740000
- Biaya Perjalanan [3 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	27	OK	150000	4050000
- Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 9 KEG]	81	OK	300000	24300000
- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 9 KEG]	81	OK	350000	28350000
- Biaya Penginapan Penyusunan RKAKL TA 2018 tingkat wilayah [4 ORG x 2 Hr x 1 KEG]	8	OK	525000	4200000
- Biaya Uang Harian Penyusunan RKAKL TA 2018 tingkat wilayah	12	OK	370000	4440000
- Biaya Perjalanan Penyusunan RKAKL TA 2018 [4 ORG x 3 Hr x 1 KEG]	12	OK	200000	2400000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		0	1320000
- Biaya Transport [2 ORG x 6 KEG]	12	OK	110000	1320000
PENYELENGGARAAN KEARSIPAN/PERPUSTAKAAN/DOKUMENTASI	0		0	12000000
Belanja Bahan	0		0	12000000
- Bahan	1	THN	12000000	12000000
PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI	0		0	4700000
Belanja Bahan	0		0	4700000
- Jamuan Tamu [47 ORG x 10 KEG]	470	OK	10000	4700000
Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Bulan	0	6766127000
Gaji dan Tunjangan	0		0	5910020000
Pembayaran Gaji dan Tunjangan	0		0	5910020000
Belanja Gaji Pokok PNS	0		0	1925182000
- Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	1777091000	1777091000
- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1	BLN	148091000	148091000
Belanja Pembulatan Gaji PNS	0		0	29000
- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	26000	26000
- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1	BLN	3000	3000
Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	0		0	167707000
- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	154806000	154806000
- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1	BLN	12901000	12901000
Belanja Tunj. Anak PNS	0		0	48193000
- Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	44485000	44485000
- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1	BLN	3708000	3708000
Belanja Tunj. Struktural PNS	0		0	49110000
- Belanja Tunj. Struktural PNS	1	THN	47640000	47640000
- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1	BLN	1470000	1470000
Belanja Tunj. Fungsional PNS	0		0	2798020000
- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1	THN	2580480000	2580480000
- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1	BLN	217540000	217540000
Belanja Tunj. PPh PNS	0		0	462532000
- Belanja Tunj. PPh PNS	1	THN	426952000	426952000
- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1	BLN	35580000	35580000
Belanja Tunj. Beras PNS	0		0	121862000
- Belanja Tunj. Beras PNS	1	THN	121862000	121862000
Belanja Uang Makan PNS	0		0	332640000
- Belanja Uang Makan PNS	1	THN	332640000	332640000
Belanja Tunjangan Umum PNS	0		0	4745000
- Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	4380000	4380000
- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN	365000	365000
Operasional dan Pemeliharaan Kantor	0		0	856107000
KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN	0		0	242180000
Belanja Keperluan Perkantoran	0		0	194400000
- Satpam [2 ORG x 12 BULAN]	24	OB	1800000	43200000
- Supir [2 ORG x 12 BULAN]	24	OB	1800000	43200000
- Pramubakti [2 ORG x 12 BULAN]	24	OB	1800000	43200000
- Cleaning Service [3 ORG x 12 BULAN]	36	OB	1800000	64800000
Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	0		0	47780000
- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai 40 org)	1	THN	47780000	47780000
LANGGANAN DAYA DAN JASA	0		0	190040000
Belanja Keperluan Perkantoran	0		0	56600000
- Langganan Internet	12	BLN	3300000	39600000
- Langganan Web Hosting	1	THN	5000000	5000000
- Langganan Koran/Majalah, Air Minum	12	BLN	1000000	12000000
Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	0		0	24240000
- Biaya Pengiriman Surat	12	BLN	2020000	24240000
Belanja Langganan Listrik	0		0	66000000
- Langganan Listrik	12	BLN	5500000	66000000

Belanja Langganan Telepon	0		0	12000000
- Langganan Telepon	12	BLN	1000000	12000000
Belanja Langganan Air	0		0	31200000
- Langganan Air	12	BLN	2600000	31200000
PEMELIHARAAN KANTOR	0		0	359437000
Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0		0	137500000
- Gedung Kantor	1500	M2	89000	133500000
- Halaman dan Taman Kantor	400	M2	10000	4000000
Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya	0		0	25540000
- Rumah Dinas	360	M2	66500	23940000
- Pagar dan Tembok Rumah Dinas	160	M2	10000	1600000
Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		0	175564000
- Kenderaan Roda 2	7	UNIT	3700000	25900000
- Kenderaan Roda 4	4	UNIT	30000000	120000000
- PC	10	UNIT	500000	5000000
- Laptop	5	UNIT	600000	3000000
- Printer	10	UNIT	500000	5000000
- AC Split	7	UNIT	500000	3500000
- Genset	1	UNIT	6164000	6164000
- Server	2	UNIT	3500000	7000000
Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan	0		0	20833000
- Perawatan Jaringan Listrik/Air	1	THN	7833000	7833000
- Perawatan Local Area Network (LAN) /Internet	1	THN	13000000	13000000
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	0		0	63690000
Honor Operasional Satuan Kerja	0		0	44880000
- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12	OB	750000	9000000
- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12	OB	650000	7800000
- Honor Penguji SPP dan Penanda tangan SPM	12	OB	650000	7800000
- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	490000	5880000
- Honor Staf Pengelola Anggaran	36	OB	400000	14400000
Belanja Barang Operasional Lainnya	0		0	18810000
- Pakaian Dinas Pegawai Tidak Tetap	9	ORG	440000	3960000
- Pakaian Dinas Pegawai	25	STEL	550000	13750000
- Fotocopy	1	THN	1100000	1100000
OBAT-OBATAN	0		0	760000
Belanja Barang Operasional Lainnya	0		0	760000
- Obat-obatan	40	OH	19000	760000
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung	0		0	375000000
Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung	0		0	375000000
Layanan Internal (Overhead)[Base Line]	4	Layanan	0	375000000
Pengadaan Teknologi Informasi	0		0	5000000
Belanja Barang Operasional Lainnya	0		0	5000000
- Antivirus	1	SIS	5000000	5000000
Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi	0		0	22500000
Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan	0		0	22500000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		0	22500000
- Komputer PC	2	UNIT	10000000	20000000
- Printer	1	UNIT	2500000	2500000
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	0		0	250000000
Peralatan dan Fasilitas Pendukung Perkantoran	0		0	250000000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		0	250000000
- Meubelair	10	UNIT	5000000	50000000
- Genset	1	UNIT	198930000	198930000
- Honor Pejabat Pengadaan	1	OK	650000	650000
- Honor Pejabat Pemeriksa dan Penerima Barang	1	OK	420000	420000
Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP	0		0	97500000
Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP	0		0	97500000
Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		0	97500000
- Laptop	1	UNIT	15000000	15000000
- Komputer PC	3	UNIT	10000000	30000000
- Printer	2	UNIT	2500000	5000000
- TV LED Informasi Perkara	1	UNIT	18930000	18930000
- UPS	2	UNIT	10000000	20000000
- Scanner	1	UNIT	7500000	7500000
- Honor Pejabat Pengadaan	1	OK	650000	650000
- Honor Pejabat Pemeriksa dan Penerima Barang	1	OK	420000	420000